
お客様各位

拝啓

　　・販売終了日　　　2021年3月31日ご注文分まで

ARG-35C-3

の使用をご検討下さい。

以上

げます。

廃番のお知らせ

2021年1月吉日

TMEHジャパン株式会社

TEL:0532-34-7668

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

　この度下記商品において、需要低迷のため2021年3月31日をもって販売終了とさせて頂く事に

なりましたのでご理解・ご了承下さいます様お願い申し上げます。

　今後もより市場ニーズの高い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力してまいりますので、

敬具

記

AHRG-35B-4
ARG-35B-3 ワークガイド　GP3533B取付用ガイド P112

2020.9カタログ

掲載ページ

引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

商品名品番 備考

同等製品として同頁掲載


